



3 lutego 2025

## Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Dublinie

**W dniach 27-30 stycznia uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. "Environment and Climate Change" będącej częścią projektu "Youth 4 Peace". Tym razem spotkaliśmy się z innymi uczestnikami projektu w stolicy Irlandii - Dublinie!**

W dniach 27-30 stycznia uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. "Environment and Climate Change" będącej częścią projektu "Youth 4 Peace". Tym razem spotkaliśmy się z innymi uczestnikami projektu w stolicy Irlandii - Dublinie!

Pierwszego dnia zostaliśmy powitani przez organizatorów oraz lepiej poznaliśmy uczestników z innych państw partnerskich. Tego dnia wzięliśmy udział w ciekawych wykładach - pierwszy z nich dotyczył roli młodych ludzi w zmianach klimatu a drugi wyzwań związanych ze zmianami klimatu oraz inicjatyw i programów mających mu zapobiegać (np. Europejski Zielony Ład). Dowiedzieliśmy się, jak poszczególne organizacje - chociażby UE czy ONZ - przeciwdziałają zmianom klimatycznym. Wykłady zostały przeprowadzone przez ekspertki, które chętnie odpowiadały na wszystkie pytania, które zrodziły się w głowach młodych ludzi. Następnie odbyły się warsztaty, podczas których stworzone zostały mapy obrazujące problemy klimatyczne w różnych krajach. Następnie młodzież podzielona na grupy dyskutowała nt. odnawialnych źródeł energii, przyjaznych naturze przestrzeni miejskich a także naturalnych produktów.

Następnego dnia uczestnicy opracowywali projekty wpływające na przeciwdziałanie zmianom klimatu. Projekty obejmowały m.in. opis proekologicznych działań, przewidywane skutki ich wprowadzenia a także potencjalne szanse i zagrożenia. Po południu odbyły się warsztaty pt. "Climate fresk", podczas których młodzież pod okiem ekspertów uczyła się o przyczynach i efektach zmian klimatu. Ważną częścią tej aktywności było dyskusowanie nt. możliwości ograniczenia negatywnego wpływu ludzi na klimat. Następnie miejsce miało zakończenie konferencji i oficjalne pożegnanie.

Cieszymy się, że mogliśmy wziąć udział w tym spotkaniu. Dostarczyło ono nam dużą porcję wiedzy! Nie możemy się doczekać, aby wziąć udział w następnej konferencji w ramach projektu "Youth 4 Peace".

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.



[Wyślij e-mail](#)

[Wydrukuj](#)

[Pobierz PDF](#)

## Więcej aktualności

9) MY WAY TO EUROPE – VIDEO REASONING  
10) VOICES FOR EUROPE – QUOTES AND STATEMENTS



Finansowane przez  
Unię Europejską

# KONFERENCJA YOUTH FOR PEACE



July 15, 2024

## Wizyta w Turcji

W dniach 26-29 czerwca nasza radna Natalia wraz z wiceprezydent miasta Starachowice Panią Elżbietą Galec oraz starostą powiatu starachowickiego Piotrem Babickim odwiedzili Istanbül, w Turcji w ramach projektu Youth 4 Peace.

Więcej...